

Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS

Ragnagade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 33 07 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Fischer Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS Ragnagade 17 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 33 07 32
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Jesper Fischer Mathiesen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anpartar og lignende i andre selskaber og besidde disse som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.811.339 mod 25.702.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, selskabet har dog ikke været påvirket af dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-33.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.837.263	25.707.238
Resultat før skat	26.804.013	25.700.988
1 Skat af årets resultat	7.326	1.375
Årets resultat	26.811.339	25.702.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.337.260	8.707.241
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	17.000.000
Overføres til overført resultat	9.474.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.878
Disponeret i alt	26.811.339	25.702.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.862.020	16.524.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.862.020	16.524.757
Anlægsaktiver i alt	33.862.020	16.524.757
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.118.647	19.653.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.326	1.375
Tilgodehavender i alt	20.125.973	19.654.654
Omsætningsaktiver i alt	20.125.973	19.654.654
Aktiver i alt	53.987.993	36.179.411

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.375	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.282.020	15.944.760
Overført resultat	12.603.603	3.076.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	17.000.000
Egenkapital i alt	45.957.998	36.146.659
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.018.745	21.502
Anden gæld	11.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.029.995	32.752
Gældsforpligtelser i alt	8.029.995	32.752
Passiver i alt	53.987.993	36.179.411

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	7.237.519	3.081.777	0	10.444.296
Resultatandel	<u>0</u>	<u>8.707.241</u>	<u>-4.878</u>	<u>17.000.000</u>	<u>25.702.363</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	15.944.760	3.076.899	17.000.000	36.146.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-17.000.000	-17.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.337.260</u>	<u>9.474.079</u>	<u>15.000.000</u>	<u>26.811.339</u>
Kontant					
kapitalnedsættelse	<u>-52.625</u>	<u>0</u>	<u>52.625</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>72.375</u>	<u>18.282.020</u>	<u>12.603.603</u>	<u>15.000.000</u>	<u>45.957.998</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.326	-1.375	
	<u>-7.326</u>	<u>-1.375</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	580.000	580.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	15.944.757	9.336.358	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-2.098.839	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.837.263	25.707.238	
Udbytte	-9.500.000	-17.000.000	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>33.282.020</u>	<u>15.944.757</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>33.862.020</u>	<u>16.524.757</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manova A/S, Danmark	100 %	4.601.710	1.201.594
Camp Adventure ApS, Danmark	100 %	29.260.310	25.635.669
		<u>33.862.020</u>	<u>26.837.263</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes gæld er der ydet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i datterselskaberne udgør t.kr. 3.680 pr. statusdagen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JFM Invest ApS, CVR-nr. 29 92 27 99 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.